

چهارشنبه ۲۰ دی ۱۳۹۶
۲۲ ربیع‌الثانی ۱۴۳۹ • ۱۰ زائویه ۲۰۱۸
شماره ۸۰ ۲۳۹۰ صفحه

منت میثاق نامه روزنامه‌نگاری در سایت روزنامه موجود است

اخبار

اسکان مهمانان جشنواره سینمای جوان کاشان در خانه‌های تاریخی شهر

سرویس هنری – مسئول کمیته اسکان و ترانسفر پنجاه و نهمین جشنواره منطقه‌ای سینمای جوان از اسکان و اقامت ۲۵۰ مهمان پنجاه و نهمین جشنواره سینمای جوان در خانه‌های تاریخی کاشان خبر داد. به گزارش امتیاز، کبررضوانیان مسئول کمیته اسکان و ترانسفراین جشنواره ضمن اعلام این خبر گفت: مدیران خانه‌های تاریخی با نگاه فرهنگی و هنری، مشارکت خوبی در سرویس‌دهی مناسب به مهمانان از ۱۰ استان میهن عزیزمان در این رویداد مهم هنری خواهند داشت.

وی با اشاره به اینکه برگزاری جشنواره در تاریخ‌های چهارم تا هفتم اسفندماه هم‌زمان با حضور گردشگران بسیاری از داخل و خارج کشور در کاشان است، افزود: دلیل اسکان مهمانان هنری جشنواره در این خانه‌ها وجود آرامش متفاوت و منحصر به فرد این اماکن است و هنرمندان عکاس،فیلم‌ساز و فیلم‌نامه‌نویس با الهام از فضای این خانه‌ها می‌توانند به ایده‌پردازی و خلق اثر بپردازند.

مدیر خانه تئاتر کاشان ادامه داد: از یک دهه پیش با احیای بافت تاریخی و خانه‌های ارزشمند دوره قاجاریه و صفویه کاشان، این شهر تبدیل به یکی از قطب‌های موتور گردشگری شده و در چند دوره نیز در وب‌سایت‌های معتبر بین‌المللی این اقامت‌گاه‌ها از نظر گردشگران خارجی عنوان رتبه برتر اقامتی در خاورمیانه را به خود اختصاص داده است.

مدیر مجموعه خانه‌های تاریخی نقلی، رضوانیان و دوست اظهار امیدواری کرد این رویداد مهم فرهنگی قابلیت‌های شهر تاریخی فرهنگی و هنری کاشان را بیش از پیش نمایان ساخته و عامل افزایش انگیزه هنرمندان مستعد این منطقه کویری شود. وی دریایان افزود: ستاد جشنواره با هدف آشنایی بیشتر مهمانان با شهر کاشان در حال برنامه‌ریزی یک تور نیم‌روزه بازدید از جاذبه‌های تاریخی فرهنگی منطقه کاشان است.

پنجاه‌ونهمین جشنواره منطقه‌ای سینمای جوان در سه بخش مسابقهٔ فیلم کوتاه، فیلم‌نامه و عکس، از تاریخ ۴ تا ۷ اسفندماه سال‌جاری با حضور استان‌های تهران، چهارمحال وبختیاری، خراسان‌شمالی، قم، گلستان، لرستان، مازندران، مرکزی، سمنان و اصفهان توسط انجمن سینمای جوانان ایران، شهرداری کاشان و اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهر کاشان برگزارمی‌شود.

کنشاورز همدانی اشیا تاریخی هزارساله را به یگان حفاظت اهدا کرد

فرمانده یگان حفاظت میراث‌فرهنگی خبر داد که در پی فرهنگ‌سازی حفاظت از اموال تاریخی، کنشاورزی همدانی اشیا تاریخی با قدمت هزاره سوم پیش از میلاد را در زمین کنشاورزی‌اش کشف کرده بود، اهدا کرد. سردار امیر رحمت‌اللهی فرمانده یگان حفاظت میراث‌فرهنگی گفت: در راستای انجام بهینه مأموریت‌های محول، با ایجاد سازوکار مشارکتی از طریق جلب حمایت‌های مدنی و آموزش‌های همگانی، ضمن افزایش مشارکت‌پذیری لایه‌های مختلف اجتماعی و برگزاری جلسات متعدد ازسوی فرمانده یگان حفاظت میراث‌فرهنگی و مسئولان پایگاه‌های حفاظت استان همدان با دهیاران و معتمدان محلی، در ماه جاری فردی از اهالی شهرستان رزن به مقر یگان استان مراجعه کرد و از کشف اتفاقی ۱۷ قلم شء سقایی در زمین‌های کنشاورزی‌اش خبر داد. او افزود: با حضور اکیپ یگان و جمعی از کارشناسان میراث فرهنگی در محل، اشیاى مورد نظر به امین اموال استان برای انتقال آن به مخزن استان تحویل داده شد. در پی کارشناسی‌های فنی انجام‌پذیرفته ازسوی کارشناسان اداره‌کل میراث‌فرهنگی همدان، اصالت اشیاى مکشوفه تأیید و قدمت آن‌ها هزاره سوم پیش از میلاد تخمین زده شد.

روزنامه فرهنگی، هنری، ورزشی، اجتماعی صبح کشور صاحب امتیاز و مدیرمسئول: <i>غلامحسین شعبانی</i> دبیر تحریریه: <i>هومن جعفری</i> نشانی: میدان انقلاب – خیابان جم‌آزاده‌شمالی پلاک ۲۶۰ واحد ۵	پست الکترونیک: info@emtiazdaily.ir تلفن: ۶۶۵۹۱۸۰۹ آگهی دولتی: ۶۶۵۱۷۷۶۴ – آگهی شهرستان ها: ۶۶۶۵۰۰۹۹ لینوگرافی و چاپ: ریحان
www.emtiazdaily.ir	

مقایسه آمار نشر کتاب در آبان ۱۳۹۵ و ۱۳۹۶ نشان داد؛

میانگین قیمت کتاب ۲۶ درصد افزایش یافت



کتاب کرده‌اند که این میزان نیز در آبان ماه سال ۱۳۹۶ با کاهش ۹ درصدی مواجه شده است.

بیشترین کتاب‌های منتشر شده در آبان ماه سال جاری به کتاب‌های کمک درسی اختصاص دارد و موضوعات علوم عملی و ادبیات هر دو با هزار و ۱۰۳ عنوان در جایگاه دوم و حوزه کودک و نوجوان با ۹۷۷ عنوان در جایگاه سوم بیشترین عناوین کتاب‌های منتشر شده این ماه هستند.

در آبان ماه سال جاری در حوزه کتاب‌های کمک درسی هزار و ۹۲۵ عنوان کتاب منتشر شده است که از این تعداد هزار و ۹۲۷ عنوان تالیف و تنها ۸ عنوان ترجمه شده‌اند و ۴۰۸ عنوان چاپ اول و هزار و ۵۲۷ عنوان بازچاپ هستند.

پنجشنبه در اختتامیه جام باشگاه‌های کتابخوانی؛

وزیر ارشاد به پرسش‌های کودکان پاسخ می‌دهد

آیین پایانی دومین دوره جام باشگاه‌های کتابخوانی کودک و نوجوان، پنج‌شنبه با حضور وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی و نویسندگان حوزه ادبیات کودک، در باغ کتاب تهران برگزار می‌شود. به گزارش ستاد اطلاع‌رسانی رویدادهای ترویج کتابخوانی، ابراهیم حیدری دبیر اجرایی دومین دوره جام باشگاه‌های کتابخوانی کودک و نوجوان با اعلام این خبر گفت: در این مراسم که از ساعت ۱۴ روز پنجشنبه ۲۱ دی ماه و با حضور اعضا و تسهیلگران باشگاه‌های برگزیده و تقدیری در باغ کتاب تهران برگزار می‌شود، ضمن برگزاری جلسه پرسش و پاسخ کودکان و نوجوانان با وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، دو باشگاه برگزیده، یک مربی برگزیده، یک نامه برگزیده و یک فیلم برگزیده معرفی خواهند شد. همچنین از یکی از باشگاه‌های برگزیده اولین دوره جام نیز با اهدای نشان استمرار تقدیر خواهد شد.

وی افزود: در این برنامه همچنین از ۷ باشگاه، نویسندگان ۴ نامه و سازندگان ۴ فیلم یک دقیقه‌ای معرفی کتاب نیز تقدیر خواهند شد. همچنین از دو نویسنده که آثار آنها از سوی کودکان و نوجوان شرکت‌کننده در جام باشگاهها با بیشترین استقبال مواجه شده، تقدیر به عمل خواهد آمد. حیدری با بیان اینکه ویژگی مهم دومین دوره جام باشگاه‌های کتابخوانی، نقش فعال و قابل توجه باشگاه‌های روستایی است، گفت: این جام رقابت فرهنگی خوبی بود که توانست اهداف کمی و کیفی ما را تا حدود زیادی برآورده کند. برگزاری دومین دوره جام باشگاه‌های کتابخوانی ظرفیت‌های خوب شهرها و روستاهای مختلف را به ما نشان داد که امیدواریم با همکاری و یاری نهادهای مرتبط، در دوره سوم، به نتایج بهتری دست پیدا کنیم.»

وی گفت: مراسم پایانی دومین دوره جام با اجرای «هسا ملک‌مرزبان» و «هزگان غلغلی»، به‌صورت یک برنامه رادیویی برگزار خواهد شد و در کنار این اجرای رادیویی، نماهنگ معرفی باشگاه‌های برگزیده و تقدیری و فیلم‌های موبایلی برگزیده و تقدیری پخش خواهد شد و شماری از نامه‌های پچه‌ها به نویسندگان خوانده می‌شود. در پایان برنامه نیز گروه موسیقی

معرفی کامل برنامه های جشنواره

پایتخت رنگ موسیقی می‌گیرد

سالن همایش ایرانیان: ساعت ۱۹ مهدی براحی/ ساعت ۲۲ امید حاجیلی. موسسه «کو» ساعت ۱۱ تا ۱۳ نشست «ساختار و چشم انداز موسیقی خُز» با حضور میشابیل کار از اتریش. جمعه ۲۲ دی تالار وحدت: ساعت ۱۸:۳۰ ارکستر «پارس» به رهبری ناصر نظر/ ساعت ۲۱:۳۰ اردوان کامکار با گروه سنتور نوازی معاصر. تالار رودکی: ساعت ۱۸:۳۰ گروه کُر ارکستر سمفونیک تهران به سرپرستی رامزیک اوجانیا/ ساعت ۲۱:۳۰ گروه «پاربانگ» به سرپرستی حامد زند و خوندنگی پوریاخواص. برج آزادی: ساعت ۱۸:۳۰ موسیقی جنوب ایران/ ساعت ۲۱:۳۰ ساعت ۱۸:۳۰ شب موسیقی بلوچستان و آوای «آال». فرهنگسرای نیاوران: ساعت ۱۸:۳۰ مارکو بیزلی از ایتالیا، ساعت ۲۱:۳۰ گروه «لیان» به سرپرستی محسن شریفیان و خانه درام چین. سالن همایش ایرانیان: ساعت ۱۹ و ساعت ۲۱ حامد همایون. موسسه «کو» ساعت ۱۱ تا ۱۴ نشست «رقابت های رسمی در موسیقی موجودیت، کار کردها، فرصت ها و خطرات» با حضور کلوس نویمن از آلمان/ ساعت ۱۴ تا ۱۶ نشست «زیبایی‌شناسی موسیقی کلاسیک و مقایسه آن باورند موسیقی ایرانی» با حضور محمدسعید شریفیان. شنبه ۲۳ دی تالار وحدت: ساعت ۱۸:۳۰ ارگان اوگر و اسماعیل حکي از ترکیه/ ساعت ۲۱:۳۰ گروه «رستاک» به سرپرستی سیامک سپهری. تالار رودکی: ساعت ۱۸:۳۰ گروه آوای تهران به سرپرستی میلاد عمرآلوا/ساعت ۲۱:۳۰ گروه «شرشک» به سرپرستی یحیی علوی و خوندنگی مهدی سالاری. برج آزادی: ساعت ۱۸:۳۰ گروه «سوناری» لرستان/ ساعت ۲۱:۳۰ «مقام چلر» از ترکمن. فرهنگسرای نیاوران: ساعت ۱۸:۳۰ گروه «نفس» به هنرمندی خومه کومه‌ت از اسپانیا/ ساعت ۲۱:۳۰ ارکستر بادی تهران به سرپرستی سبنا ذکای و رهبری جاویدمجلسی. سالن همایش ایرانیان: ساعت ۱۹ و ساعت ۲۱ محمدعلیزاده یکشنبه ۲۴ دی تالار وحدت: ساعت ۱۸:۳۰ ارکستر «آیسو» ایران و اتریش/ساعت ۲۱:۳۰ ارکستر «مهر» به رهبری ناصر ایزدی. تالار رودکی: ساعت ۱۸:۳۰ گروه کُر فیلارمونیک

پست الکترونیک:

info@emtiazdaily.ir

تلفن: ۶۶۵۹۱۸۰۹

آگهی دولتی: ۶۶۵۱۷۷۶۴ – آگهی شهرستان ها: ۶۶۶۵۰۰۹۹

لینوگرافی و چاپ: ریحان

 |

www.emtiazdaily.ir

مقایسه آمار نشر کتاب در آبان ۱۳۹۵ و ۱۳۹۶ نشان داد؛

میانگین قیمت کتاب ۲۶ درصد افزایش یافت

کتاب، جاودانه، سخنوران و مرکز نشرهاجر در جایگاه‌های چهارم تا دهم ناشران عمومی پرکار قرار گرفتند.

از جمله ناشران کودک پرکار در آبان ماه سال جاری می‌توان به انتشارات پرتقال، ذکر، قدیانی، هنارس، پیدایش، افق، بین المللی گاج، شهر قلم و عروج اندیشه اشاره کرد. همچنین، انتشارات خیلی سبز، بین المللی گاج، مبتکران، رهپویان شریف، شرکت انتشارات کانون فرهنگی آموزش، پیشروان، الگو، سمت، کلاغ سپید و مدرسان شریف در فهرست ۱۰ ناشر آموزشی پرکار آبان ماه ۱۳۹۶ قرار گرفته‌اند.

براساس فهرست کتاب‌های منتشر شده در آبان ماه سال جاری، کتاب «دیکته شب کلاس اولی‌ها: راهنمای اولیا بر اساس کتاب فارسی و کتاب کار فارسی» با ۳۳ هزار نسخه در صدر جدول پرشمارگان‌ترین کتاب‌ها قرار گرفته است و کتاب‌های «بسته مدیریت کلاسی:تابستانه (پایه نهم-دوره اول متوسطه)»، «بسته مدیریت کلاسی: تابستانه (پایه هفتم-دوره اول متوسطه)»، «نگاهی به یک دهه تجربه در شورای شهر:آنچه اعضاء شوراهاى اسلامى شهر و شهرداران باید بدانند؟»، «پرونده کودک ۵ تا ۶ سال»، «پرونده کودک ۳ تا ۴ سال»، «پرونده کودک ۴ تا ۵ سال»، «مکالمات محاوره‌ای عربی و فارسی (سوال عربیه و فارسیه)، در سفر عتبات عالیه (به همراه تلفظ لاتین، «ریحانه بهشتی یا فرزند صالح:برنامه اخلاقی، عبادی، پزشکی و تغذیه قبل از بارداری با پایان شیردهی» و «مجموعه کتاب‌های آموزش پیش از دبستان ویژه کودکان ۵ تا ۶ سال» در جایگاه‌های بعدی قرار دارند.

یک فنبان جای داغ

پنجشنبه برنده جایزه ۳۰ میلیون تومانی ویستا معرفی می شود



سرویس هنری– عصر پنجشنبه ۲۱ دی ماه برنده دومین جایزه هنر معاصر ویستا که با موضوع اهمیت بخشی به ایده هنری شکل گرفته است در موزه هنرهای معاصر تهران معرفی می‌شود. به گزارش امتیاز؛ قرار است در آیین اختتامیه این جایزه از یکی نخبگان هنری ایران تقدیر و به او نشان ویستا اهدا شود.

این روزها نمایشگاه ۱۹ ایده راهیافته به مرحله نهایی دومین جایزه هنر معاصر ویستا در گالری ویستا به تماشاست و بر اساس آرای داوران شامل پریسا پهلوان، حمید سوری، رزیتا شرف جهان، بهرنگ صمدرزادگان، نگار تحصیلی و بهنام کامرانی نفر برگزیده و برنده جایزه ۳۰ میلیون تومانی تعیین می‌شود. سال گذشته محمدرضا عرب خزآلی موفق به دریافت این جایزه شده بود. گفتنی ست آیین اهدای دومین جایزه هنر معاصر ویستا ساعت ۱۷ پنج شنبه ۲۱ دی‌ماه ۱۳۹۶ در موزه هنرهای معاصر تهران واقع در خیابان کارگر شمالی، جنب پارک لاله آغاز می‌شود.

علت پخش نشدن نگاه یک این کشور حضور نیافتن آقای جهانگیر بود

سرویس هنری – مدیرشیکه یک سیما با اشاره به سخنان امروز معاون اول رئیس جمهور گفت: شنبه شب برنامه نگاه یک به درخواست جناب آقای جهانگیری به وی اختصاص پیدا کرد اما در آخرین ساعات معاون اول رئیس جمهور دربرنامه حضور پیدا نکرد و ما مجبور شدید نگاه یک این هفته را از جدول پخش حذف کنیم.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی رسانه ملی ، علیرضا برازش افزود : چگونگی درخواست دفتر معاون اول رییس جمهور و مذاکراتی که دراین زمینه صورت گرفته است مشخص و شفاف است و درصورت نیاز بیان خواهد شد.مدیرشیکه یک سیما با بیان اینکه آغوش صدا و سیما همواره برای میزبانی دولتمردان و مسئولان اجرایی کشور باز بوده و هست تصریح کرد : از ابتدای امسال تا کنون مسئولان دولت های یازدهم و دوازدهم بیش از دو هزار ساعت در پربیننده ترین ساعات میهمان برنامه های سازمان صدا وسیما بوده اند واین روند همچنان ادامه دارد.وی افزود : سازمان صدا وسیما همین امروز هم آماده است در هر ساعت و برنامه ای که آقای معاون اول رئیس جمهور بخواهد میزبان وی باشد .

با حضور داوران جشنواره و مدیران ایران خودرو پوستر دومین جشنواره حرکت رونمایی شد

سرویس هنری – پوستر دومین جشنواره هنری ایران خودرو، جشنواره حرکت با حضور مدیران ایران خودرو و داوران این دوره از جشنواره حرکت در محل دبیرخانه این برنامه هنری رونمایی شد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی دومین جشنواره حرکت، سیفاله صمدیان، علیرضا کربمی‌صارمی و آرمان استپانیان داوران بخش عکس، سید مسعود شجاعی طباطبایی، بهرام غلغلی و جمال رحمتی به عنوان داوران بخش کاریکاتور دومین دوره جشنواره هنری ایران خودرو، «حرکت» و مجید عباسی، کسری عابدینی و ایمان صفایی داوران بخش پوستر این دوره از جشنواره حرکت به همراه جمعی از مدیران ایران خودرو پوستر دومین دوره این برنامه هنری را در محل دبیرخانه جشنواره حرکت رونمایی کردند.این پوستر توسط نینوشا خطیب طراحی و دیزاین شده است، در فراخوان جشنواره «حرکت» سه موضوع « عشق به خودرو»، « خودرو ملی، زندگی ایرانی»، «ایران خودرو در سراسر ایران» برای هنرمندان عکاس، « ایران خودرو، نگاه به آینده»، « تولید و اشتغال، توسعه پایدار»، « صنعت خودرو و تعاملات بین‌المللی» موضوعات مطرح‌شده برای طراحی پوستر و موضوع مسابقه کاریکاتور «اخلاق رانندگی» تعیین شده است.

هنرمندان برای حضور در این جشنواره از زمان اعلام فراخوان تا اول بهمن ۹۶ فرصت دارند آثار خود را به سایت **www.Artikco.ir** ارسال کنند. همچنین اطلاعات بیشتر درباره این جشنواره و جوایز آن را نیز از طریق همین سایت یا دبیرخانه دائمی آن کسب کنند. زمان اتمام فراخوان غیرقابل تمدید است.

زمان برگزاری نمایشگاه ۲۴ و ۲۵ بهمن و همزمان با همایش بین‌المللی صنعت خودرو در سالن همایش‌های برج میلاد خواهد بود. مراسم اختتامیه این برنامه هنری نیز هفدهم بهمن در سالن شهناز خانه هنرمندان برگزار خواهد شد. علاقه‌مندان برای کسب اطلاعات بیشتر می‌توانند با تلفن ۰۲۷۲۶۰۸۶ تماس بگیرند.

اصغر فرهادی با «فروشنده» نامزد دریافت بفتا شد

در لیست نامزدهای امسال آکادمی بریتانیا که شامل اصغر فرهادی هم می‌شود، «سه بیلورد»، «تیره‌ترین ساعت» با بازی گری اولدمن و «شکل آب» تا تورو منتخبان اصلی هستند.

تنها دو روز پس از اینکه فیلم «سه بیلورد بیرون ایننگ، میزوری» تبدیل به بزرگ‌ترین برنده جوایز گلدن گلوب شد، رای‌دهندگان جوایز بفتا هم تعداد قابل توجهی از نامزدی‌های خود را به این فیلم اختصاص دادند و در عین حال اصغر فرهادی را با فیلم «فروشنده» تبدیل به یکی از نامزدهای دریافت جایزه بهترین فیلم خارجی زبان کردند.نامزدهای دریافت جوایز بفتا ساعاتی پیش معرفی شدند و ناتالی دورمر بازیگر «بازی تاج و تخت» و لیتیا رایت نام‌های راهیافته به لیست کوتاه نهایی را از مرکز آکادمی بریتانیا در لندن خواندند.فیلم «سه بیلورد» توانست ۹ نامزدی در بخش‌های مختلف از جمله بهترین فیلم، بازیگر، کارگردان و بازیگر مکمل کسب کند، اما به خاطر بخش‌های تکنیکی، فیلم «تیره‌ترین ساعت» هم توانست ۹ نامزدی از آن خود کند اما در نهایت این «شکل آب» بود که با ۱۲ نامزدی در صدر قرار گرفت.

مراسم اهدای جوایز روز هجدهم فوریه در رویال آلبرت هال معروف لندن برگزار خواهد شد.

موسیقی فجر ۳۳ در آینه مهر

رپر نواز گروه کر فیلارمونیک ایران مشخص شد

گروه کر فیلارمونیک ایران به رهبری علیرضا شفقى نژاد در چهارمین روز از برگزاری سی و سومین جشنواره موسیقی فجر به اجرای برنامه ای در یابدود پرفسور محمود حسابی می پردازد. علیرضا شفقى نژاد رهبر گروه کر فیلارمونیک ایران در گفتگو با خبرنگار مهر با اشاره به رپر نواز این مجموعه موسیقایی در ایام برگزاری جشنواره موسیقی فجر بیان کرد: طبق برنامه ریزی اجرای انجام گرفته کنسرت پیش روی ما در جشنواره به نوعی ادامه کنسرت تابستان گروه کُر فیلارمونیک ایران در تالار رودکی است که به یاد پرفسور حسابی برای مخاطبان اجرا و خوشبختانه با استقبال آنها نیز روبه رو شد.وی ادامه داد: قسمت اول برنامه کنسرت به اجرای سولست های گروه کر فیلارمونیک ایران اختصاص دارد که در این بخش گلاره وزیری سپروانو، سایه سدیفی آلتو، یاشار احمدی تنور، حمید خسرو شاهی باس به اجرای برنامه می پردازند. این در حالی است که در بخش دوم برنامه بخشی از قطعه «میسالونگی» اثر موتزارت، قطعه «خدا شفق است» اثر لوریس چکناواریان و «آوه ماریا» اثر کاپچی که هر یک از آنها برای گروه کر تنظیم شده است به مخاطبان ارایه می شود. شفقى نژاد در معرفی گروه اجرایی کنسرت بیان کرد: اولین آوازیان نوازنده پیانو و کنسرت مایستر، افسانه جابری مدیر مسئول گروه، انوشه جم مدیر داخلی و من به عنوان رهبر ارکستر بخش دیگری از گروه اجرایی کنسرت را تشکیل می دهیم. قبلا هم اشاره کرده بودم کنسرت ما ادای دینی به پرفسور حسابی است که علاوه بر تسلط در دانش به صورت کاملا خودجوش روی سازهایی چون ویولن، پیانو، آکاردئون و پیانو کارگه را انجام داده و این باعث افتخار ماست که در این کنسرت می توانیم چنین برنامه ای را پیش روی مخاطب قرار دهیم. این رهبر ارکستر در پایان تأکید کرد: خوشبختانه از آغاز فعالیت های گروه کُر فیلارمونیک ایران این مجموعه توانسته مخاطبان خود را پیدا کند به همین جهت در اجرای جشنواره نیز نگران مخاطب نیستیم زیرا تعدادم مخاطبانی که به تماشاى اجرای ما در جشنواره می نشینند قطعا افرادی هستند که مایل به تماشاى کنسرتی با حال و هوایی متفاوت هستند. کنسرت گروه کر فیلارمونیک ایران به رهبری علیرضا شفقى نژاد ساعت ۱۸:۳۰ روز یکشنبه ۲۴ دی ماه در تالار رودکی تهران میزبان تماشاگران سی و سومین جشنواره موسیقی فجر خواهد بود.